Notisung d a Penos
ya. ve mne z v e

Sareballe alio - tergerhi respexi que de doze (mre
mea) bello libro mihi dedit hoc opus.

V. 661 (1868)

I domini omnes quod tollit. et qui datur non debet restare
Sed deum diligere. et eum servare. et eum servare. et eum servare.
et eum servare.

U. R.
J. S.

No hoit Compt. - .

J. M. A. B.

W. M. P.

Sohlenhartress
negative principles

no Brem. C. S.

Organization

Bonfanti